
■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제8호서식] <개정 2020. 7. 7.>

기부금품 모집 완료보고서

1. 등록번호
2.

모집자

(개인 또는

법인ㆍ단체)

재단법인 한국희귀질환재단 135-82-15353

김현주

주소 또는 주된 사무소 소재지  서울 서초구 서초중앙로2길 더샵서초 103동 407호

 (전화번호: 02-523-9230 )

모집목적 수포성표피박리증 환우 치료비 지원 및 재활사업

모집등록금액 20,000,000원 모집기간 2020.12.03. ~ 2020.12. 31.

3.

완료내용(모집금품의 총액 및 수량)

  1. 현금

모집년도 모금방법 모금액(원) 비고

2020년 해피빈(온라인모금) 20,095,600

합계 20,095,600 ※ 모집등록금액 대비 비율(%)

  2. 물품

모집년도 물품건수 물품가액 비고

합계

  3. 기타수입:      원   

  4. 모금액의 금융회사별 예치명세

금융회사 금액(원) 계좌번호 예금주

기업은행 20,095,600 660-006337-04-010 (재)한국희귀질환재단

합계

 첨부: 1. 기부금을 접수한 금융회사 등의 예금 잔액증명서 각 1부

        2. 모집내역서

        3. 인터넷 홈페이지 게시자료(00일자)

 「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」 제14조 및 같은 법 시행령 제19조제5항에 따라 위와 같이 

모집을 완료했음을 보고합니다.

2021년       7월       29일

모집자 (재)한국희귀질환재단  (서명 또는 인)

 서울특별시장  귀하

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]



■ 기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률 시행령 [별지 제5호서식] <개정 2020. 7. 7.>

기부금 모집 명세서

연월일 기부자명 금 액 누 계 비  고

2020.11.16 해피빈기부금입 39,800 39,800

2020.12,15 해피빈기부금입 20,055,800 20,095,600

 비 고

  1. 이 장부는 금융기관에 계좌를 개설한 경우 통장 등과 합본할 수 있습니다.

  2. 모집종사자가 여러 명인 경우에는 모집종사자별로 색인표를 붙일 수 있습니다.

  3. 금액란에는 기부자로부터 모집한 금액이나 예금이자 등을 적어야 합니다.

  4. 필요한 경우 여백을 이용하여 일별 합계 또는 월별 합계와 잔액 등을 적을 수 있습니다.

  5. 익명(비실명) 기부자의 경우 기부자명란에 계좌번호 또는 모금장소 등을 적을 수 있습니다.

210mm×297mm[백상지(80g/㎡) 또는 중질지(80g/㎡)]



기부금 모집 세부 내역
(해피빈 기부금 : 단체1, 개인17)

번호 연월일 기부자명 금 액 누 계 비  고

1 20.11.27. 뉴스킨코리아 포스 포 
굿 후원회 20,000,000 20,000,000 단체

2 20.11.23 숨은천사 500 20,000,500 개인

3 20.11.10. 2knight 50,000 20,050,500 개인

4 20.11.09. 숨은천사 5,000 20,055,500 개인

5 20.11.07. 체 게바라 300 20,055,800 개인

6 20.10.28. 카히리 20,000 20,075,800 개인

7 20.10.28. 함께함께 10,000 20,085,800 개인

8 20.10.28. 숨은천사 5,500 20,091,300 개인

9 20.10.23. 박창희 1,100 20,092,400 개인

10 20.10.27. qudcjf205 1,000 20,093,400 개인

11 20.10.26. jh7tk 100 20,093,500 개인

12 20.10.25. Google Good 100 20,093,600 개인

13 20.10.23. 맛있는빵 200 20,093,800 개인

14 20.10.23. sea76 500 20,094,300 개인

15 20.10.23. 이신형 100 20,094,400 개인

16 20.10.23. 숨은천사 200 20,094,600 개인

17 20.10.23. 으항항 900 20,095,500 개인

18 20.10.22. 그냥저냥 100 20,095,600 개인
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